Povoado de Nova Iguira do Município de Xique-Xique. Foi HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO à empresa ENGEC – ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 13.962.923/0001-76, com endereço na Rua Professor Romulo 
Almeida, 396, Salvador, Bahia. No valor de R$ 1.580.001,48 (Um milhão, quinhentos e 
oitenta mil, um real e quarenta e oito centavos), Xique-Xique 22 de junho de 2013 – 
Alfredo Ricardo Bessa Magalhães - Prefeito.